Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

                                                          ESTADO DE SÃO PAULO

DESPACHO DO PREGOEIRO
AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

Pregão E-019/2024 - Processo nº 22913/2023.

Objeto:  Registro de preços para a “Aquisição de chapas (sarrafo,  melamínico,
compensado,  plastificado,  fó rmica,  resinado,  cumeeiras,  tábuas,  forros,
pontaletes, vigas, pranchas de madeira, rolo de fita, caibro, folhas de madeiras)”.

Tendo em vista os Pedidos de Impugnaçã o  e  de Esclarecimentos, protocolados
no  e-mail:  pregaoeletronico@ts.sp.gov.br e no Portal  de  Licitaçõ es  “Compras
BR”,  informamos  que  fica  SUSPENSA  “SINE  DIE”  A  SESSÃO    PÚBLICA  DO
PREGÃO E-019/2024,   QUE ESTAVA MARCADA PARA O DIA   16  /0  7  /2024, ÀS
09:00 HORAS.

Retorne  os  autos  para  a  Secretaria  Municipal  de Serviços  Urbanos  e
Manutenção,  Ó rgão  Requisitante  do Pregão  Eletrô nico  E-019/2024,  para que
sejam  respondidos  os  referidos  PEDIDOS,  e,  apó s,  com  as  devidas  cautelas
legais, publique-se o 2º (SEGUNDO CADERNO) da supracitada licitação.

Taboão da Serra-SP, 11 de julho de 2024.

Thiago Fernandes do Rosá rio
Pregoeiro

mailto:pregaoeletronico@ts.sp.gov.br

		2024-07-11T16:05:01-0300